

Redax AB

556893-3237

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Åsa 2024-05-31



Bror Anders Mikael Höglund, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fritidsmöbler, fritidsartiklar, uterum, möbler, mattor samt presentartiklar. Bolaget sysslar även med ekonomiska konsultationer. Bolaget har även personaluthyrning. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	468 452	1 035 783	1 346 068	2 923 771
Resultat efter finansiella poster	330 063	341 248	-409 208	-231 264
Soliditet (%)	-1 099	-5 921	-371	-107

Omsättningen har minskat då möbelförsäljningen avvecklats och konsultverksamheten minskat vid lågkonjunktur

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 253 868	341 248	-862 620
Balanseras i ny räkning		341 248	-341 248	0
Årets resultat			330 063	330 063
Vid årets utgång	50 000	-912 620	330 063	-532 557

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-912 620
Årets resultat	330 063
Summa	-582 557
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-582 557
Summa	-582 557

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		468 452	1 035 783
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-94 745
Övriga rörelseintäkter		0	2 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		468 452	943 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 500	0
Övriga externa kostnader		-7 268	-116 351
Personalkostnader	2	-32 148	-474 988
Summa rörelsekostnader		-124 916	-591 339
Rörelseresultat		343 536	352 037
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 473	-10 789
Summa finansiella poster		-13 473	-10 789
Resultat efter finansiella poster		330 063	341 248
Resultat före skatt		330 063	341 248
Årets resultat		330 063	341 248

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 818	253
Övriga fordringar		21 375	8 296
Summa kortfristiga fordringar		46 193	8 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 273	6 020
Summa kassa och bank		2 273	6 020
Summa omsättningstillgångar		48 466	14 569
Summa tillgångar		48 466	14 569

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-912 620	-1 253 868
Årets resultat		330 063	341 248
Summa fritt eget kapital		-582 557	-912 620
Summa eget kapital		-532 557	-862 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		428 293	322 046
Övriga skulder		144 730	475 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	79 744
Summa kortfristiga skulder		581 023	877 189
Summa eget kapital och skulder		48 466	14 569

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året 0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 20 000

Utgående anskaffningsvärden 20 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -20 000

Utgående avskrivningar -20 000

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Redax AB, 556893-3237
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Åsa 2024 05 31



Bror Anders Mikael Höglund
Styrelseledamot

(datum)